К  А  Р  А  Р

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       № 88

     от   22  августа  2008г.

Об усилении работы по розыску граждан, уклоняющихся от постановки на воинский учет и призыва на военную службу в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 28.03.1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 года №663 « Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» и во исполнение Решения призывной комиссии Республики Татарстан                             от 26 декабря 2006года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести розыск граждан 1981-1990 годов рождения, уклоняющихся от постановки на воинский учет и призыву на военную службу.

2.Рекомендовать:

руководителям предприятий, организаций и учреждений для проведения розыскных мероприятий выделять автотранспорт согласно прилагаемому графику;

ОВД по г.Лениногорску и Лениногорскому муниципальному району (М.А.Шакиров):

выделить необходимое количество сотрудников милиции для работы в составе оперативно-розыскных групп на период призыва;

по письменным обращениям военного комиссариата производить розыск, задержание и доставку в военный комиссариат граждан, уклоняющихся от постановки на воинский учет, и призывников от прохождения медицинского освидетельствования и призыва в ряды Вооруженных Сил.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального  образования «Лениногорский муниципальный район» С.В.Тимакова

Глава муниципального  образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска

И.А.САДРИЕВ

Ш.Хайруллин

5-17-62

Приложение

к постановлению Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра   города  Лениногорска

от  22  августа   2008г. № 88

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНЫЙ ГРАФИК

 выделения автотранспорта

для проведения розыска граждан

(резерв)

	№

п/п
	Наименование

предприятия
	Марка

выделяемого автотранспорта
	Дата выделения

	1
	ООО  «Управление технологического транспорта Бугульминское»

	УАЗ-462
	с 01.09.2008

по  30.09.2008

	2
	ООО «Водоканал»
	УАЗ-462
	с 01.10.2008

по 31.10.2008

	3
	ООО «Сигнал»
	УАЗ-469
	с 01.11.2008

по 30.11.2008

	4
	ООО «Лениногорское УТТ»
	УАЗ-462
	с 01.12.2008

по 30.12.2008

Рекомендация:

Автотранспорт представлять дежурному по военному комиссариату      к  5.00 ч дня выделения.

Руководитель аппарата                                                А.К.ЛАТЫПОВ

Приложение

к постановлению Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра   города  Лениногорска

от  22 августа   2008г. №88

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНЫЙ ГРАФИК

 выделения автотранспорта

для проведения розыска граждан

	№

п/п
	Наименование

предприятия
	Марка выделяемого автотранспорта
	Дата выделения

	1
	ООО «Татнефть-РемСервисТранспорт»
	УАЗ-462
	с 01.09.2008 по  30.09.2008

	2
	ООО «ЛУТР»
	УАЗ-462
	с 01.10.2008 по 31.10.2008

	3
	ООО «Татнефть-ЛениногорскРемСервис»
	УАЗ-469
	с 01.11.2008 по 30.11.2008

	4
	ООО «ТНГ-ЛенГИС»
	УАЗ-462
	с 01.12.2008 по 30.12.2008

Рекомендация:

Автотранспорт представлять дежурному по военному комиссариату      к  5.00ч дня выделения.

Руководитель аппарата                                                А.К.ЛАТЫПОВ